***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE~E
CEP: 63540.000

OFÍCtO Nº. 329/2024

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 06 de junho de 2024

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão realizada no

dia 05 de junho do corrente ano, o Vereador Otoniel Fiúza de Alencar Júnior, no

uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, apresentou o . PROJETO DE INDICAÇÃO Nº. 008/2024,

DE 23 DE MAIO DE 2024, conforme cópia em anexo, que institui politica

municipal de controle de natalidade de cães e gatos no âmbito do Municipio de

Várzea Alegre/CE e adota outras providências.

Atenciosamente,